terça-feira, 10 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Lei

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345‐000 (75)3681‐1129
CNPJ 13.866.892/0001‐50

                      LEI MUNICIPAL  Nº 285/2016, DE  06 DE MAIO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe conferem as Leis, faz saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono seguinte lei:

               Art. 1º - Fica denominada a Quadra poliesportiva de Tupiaçu neste
Município de Cabaceiras do Paraguaçu, de: (Quadra Poliesportiva Getúlio
Ferreira da Silva)

               Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

             Gabinete do Prefeito, 06 de Maio de 2016.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal

        “  Dispõe  sobre  denominação  da

Quadra Poliesportiva de Tupiaçu, e dá

outras providencias”

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D6B57E1E5E944844C5EFA6380917CFC

		2016-05-10T11:31:13-0300